Coloniensis, archiepiscopi S. R. Imperii per Germaniam, Galliam, Regnum Arelatense 

et Italiam archicancellarii et electores ; Carolus dux Lotharingiae et Barri marchio ; 

Lotharius Fridericus episcopus Spirensis; Franciscus Egon episcopus Argentoratensis, 

similiter et nos universi comites Rheingravii et immediati S. R. Imperii nobiles in 

tractu Rheni, Sueviae et Franconiae et appertinentibus locis ex una ; tum nos Carolus 

Ludovicus, ejusdem Dei gratia comes Palatinus Rheni, S. R. Imperii archithesaurarius 

et elector ex altera parte. 

Fatemur publice et notum facimus hisce, postquam de Wildfangiatu, 

teloniis et jure conducendi indeque dependentibus juribus controversis, lites inter nos 

et vasallos nostros obortae sunt, neque juxta tenorem recessus Oppenheimensis 

21/31 octobris anno 1665 initi et signati, Spirae postea 4/14 novembris ratificati, intra 

praefixum ibi terminum hactenus nondum sopiri finirique potuerunt, eo quod 

serenissimi ac potentissimi reges, quos arbitros nominavimus et requisimus, ob 

nimiam locorum distantiam intra illud, in dicto Oppenheimensis recessu statutum 

tempus delegatos suos expedire et mittere nequiverint, interea vero excellentissimus 

dominus Honoratus Courtin, serenissimo et potentissimo Galliarum et Navarrae Regi 

a consiliis secretioribus, necnon libellorum supplicum magister, missus legatus 

extraordinarius, ut et serenissimi et potentisimi Sueciae, Gothorum, Vandalorumque 

regis ablegati extraordinarii, viri nobilissimi dominus David Mevius, consiliarius 

secretus et in tribunali Vismariensi vicepraeses, et dominus Martinus Boeckel 

consiliarius aulicus, Heilbronnam, quae urbs partium consensu tam salutari et diu 

desiderato negotio destinata est, advenere, necnon serenissimae Caesareae majestatis 

commissarius in casum inferius articulo 6o memoratum expectatur, nos ante omnia 
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necessarium duxisse ad finiendas tandem hasce lites hoc compromissum ad hunc 

modum et formam praesentibus articulis comprehendere et signare. 

1°) Intra octiduum continuum a die signati compromissi computandum, 

plenipotentiarii ac deputati nostri plena cum potestate in forma debita ac legitime 

expedita Heilbronnae compareant, non ante exinde discessuri quam intra tempus 

inferius praescriptum per arbitros delegatos, aut quo casu ipsi dissentiant, 

commissarium vel commissarios caesareos, sententia arbitralis pronunciata sit, 

rogabuntur etiam domini delegati arbitri ut suas plenipotentiae litteras, vel loco earum,